Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São RoqueCâmpus São Roque
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 33/2022 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSPN.º 33/2022 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CURSOS DE EXTENSÃO DE FORMAÇÃO INICIAL EDIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CURSOS DE EXTENSÃO DE FORMAÇÃO INICIAL E
CONTÍNUA (FIC - 2022/2) - CONTÍNUA (FIC - 2022/2) - Construindo ações educativas antirracistas (30h - EaD)Construindo ações educativas antirracistas (30h - EaD)

A Comissão de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) – Câmpus São
Roque, no uso de suas atribuições, torna público,  o resultado do Processo Sele>vo Simplificado para Cursos de
Formação Inicial e Continuada (FIC - 2022/2), vinculado ao Edital nº 17/2022 da CEX-SRQ.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CURSOS DE EXTENSÃO DE
FORMAÇÃO INICIAL E CONTÍNUA (FIC) – 2022/2

 IFSP – CÂMPUS SÃO ROQUE

EDITAL CEX-IFSP/SRQ N. 17/2022

CURSO CURSO

Construindo ações educativas antirracistas (30h - EaD)Construindo ações educativas antirracistas (30h - EaD) **

CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE CPF INSCRIÇÃO - VAGA

1 SHAYENNE CRISTINE ALVES DE SOUZA ***399478**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

2 POLLYANA CRISTINA MARTINS LEANDRO ***126198**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

3 TAMIRIS GABRIELE BRAGA BRANDÃO ***.428.9**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

4 IRIS CRISTINA COUTINHO DA SILVA ***099542**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

5 ALINE RODRIGUES DA SILVA ***673568**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

6 ROGELY CRISTINA PEREIRA NEVES TREVISAN ***815988**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

7 ARIELLY ALVES PEREIRA ***124501**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

8 PATRÍCIA MARA FRANCO DE CAMPOS ***078998**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

9 PAMELA CRISTIANE GOMES DO NASCIMENTO ***423688**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

10 PAULO ROBERTO RIBEIRO MARINHO ***997458**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

11 MARJORY VITÓRIA APARECIDA DOS SANTOS ***.102.1**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

12 WELLINGTON DA CRUZ FONSECA ***787778**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

13 LUCILENE FILOMENA DOS SANTOS ***.943.8**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

14
ISABELLE ELYSÉE RAMON E RIBAS DE ORNELAS

FERREIRA ***548751**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

15 BRUNA VITÓRIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS ***502395**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

16 GABRIELA NASCIMENTO ARAUJO ***439182**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

17 ERENITO SANTOS DUARTE ***183965**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

18 GENICLEIA VITÓRIO SILVA GONÇALVES ***022553**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

19 ANTONIO MESSIAS SENA SANTOS ***045185**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

20 LEILIANE COSTA DA SILVA ***.510.4**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

21 MILLENE AVELAR MARTINS ***681403**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

22 LORRAYNE MORELLI ARAUJO ***888336**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

23 GERCIANE PEREIRA BARBOSA ***802104**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

24 ATIMA FERNANDES ALVES SOUZA ***521285**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

25 MARCELA FERREIRA DA SILVA ***.513.7**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

26 ROSALINA DE OLIVEIRA RIBEIRO SANTOS ***.328.7**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

27 ALTAMIRO DE ARÁUJO ***.055.7**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

28 SAMANTHA ZUCAS ***449768**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

29 MELISSA APARECIDA DOS SANTOS ***.937.6**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

30 MARCELLA DE OLIVEIRA ***726168**
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

31 MELISSA BARBOSA BARRETO VIEIRA DE AQUINO ***996908**
DEFERIDA – LISTA

DE ESPERA

32 ANTONIO MESSIAS SENA SANTOS ***045185**
DEFERIDA – LISTA

DE ESPERA

33 CLAUDINEIA ESTEVES SILVA ***942548**
DEFERIDA – LISTA

DE ESPERA

34 ANA CLARA SILVA SANTOS ***854475**
DEFERIDA – LISTA

DE ESPERA

35 NIVALDO REMIGIO CONDÉ JÚNIOR ***467288**
DEFERIDA – LISTA

DE ESPERA

* Em consonância com a Lei n.º 13.709/2018 - Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais, a reserva de vagas para negros,
indígenas e deficientes foi aplicada, porém sem identificar ou discriminar os candidatos neste documento.

Câmpus São Roque/SP, 14 de setembro de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Fabricio de OliveiraRafael Fabricio de Oliveira, COORDENADOR - FG1 - CEX-SRQCOORDENADOR - FG1 - CEX-SRQ, em 14/09/2022 14:34:54.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 14/09/2022. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

415981
6942f3131d

COMUNICADO N.º 33/2022 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: